1 quisad d:clinandam Jegem Falcidiam, cim de-
Hideratratam fmam fobftantiam pre redemptio-
ne captnorm relinquers , cosiplon captuoe ferge
. plerit heredes @ ne videatur, quali incerns perfon;
haredibus inflitotis, indicium fuum opplignandem
rehquitle:incimus, einfivedi & wlem 1ofticitionan
pietatis intuitn valere,& nan efle relpuendam,

1 9 Sed & fi pauperes qiidem Enplerit bz-
redes y & non inueniatur certum ptochotrophivn:,
vel certx ecclefiz pauperes, de quibus eftator cogi-
taverit , fed fuh incer:o vocabulo pauperes fuerine
heredesinfitti: fimili modo & Kuinfmodi infi-
tienem valere decernimus. 2 4. Etft quidem ca-
privos feripferie hgredessciuieatis, in qua teftator la-
rem fonere ac degere nofcitur, epifcopus & cccone-

mus hzreditatem fufcipiant ¢ & omnimodo inre-
demptionem captivorum procedat “hzieditas , fiue
erannuos reditus , fine per vendit‘oncm mnohi-
ium fen fe mouentivm rerum fit: nullo peajtuscs
hocluero vel ceconomo,vel epifcopo , vel facrg fan-
&z ecclefiz relinquendo.Si enim propter hoc a fpe
ciali hxrede receffum efty vt nonFaleidiz ratio in-
ducatur quomod ferendum eft, hoc, quod in fa-
Ciwuni

O
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¢rum venerit,per Faleidiam vel aliam occafionerg

minui? ) S .

q Vbi autem indiftin&e pauperes fcripti funt
Ticredes:ibi xenonem eius ciujtatis omnimodo he-
reditatem nancifciz& per xenodochum in xgrotan
tes fieri patrimonij dittributionem, fecidum qued
in‘capriuis conftituimus,vel per redituum annaliil
erogationem  vel per venditionem rerum mobi-
Yium,vel (efc mouentium, vt ex his res immobiles
comparentur, & annuus vicus agrotantibus acce-
dat.quis enim pauperior eft hominibus,qui & ino
pia teati (unt,& in xenone repofiti, & {nis corpo-
tibus laborantes,necellarium vidum fibi non pol
fune afferre? G

4 ¢ Licentia amnino danda & in priore & in fe-
cunda fpecie, & attioncin mouere, & debita exige- -
ye:vt in captiuas, vel in xgrotantes confumantur,
Si enim heredum cis & jus & nomen.dedimus, fi-
ne Falcidiz tamen legis cmolumento : necelfecft
¢os debita exigere,& creditaribus refpondere. .

s § Sin autem ampliores in ciuitate xenones ‘."l .

, prechrotrophia fint: ne incerta videawur pecunia- .
yum datio; tunc ¢i xendani vel prochotrophio, qui
pauperior efle dignofciturscafdem res vel pecunias
adfignari cenfemus:hoc videlizet difcutiendo 3 vi

o reuerendifsimo locorum antiftite;& fub cocon
flitwis clericis. ’ T
6GSin atitem nuilus xenonin cinitate inueniz-
tur:tunc,fecundum de captinis fané&ionem, pro té-
ore ceconomus facrofanée ecclefix vel epifiopus
Ymedimem accipiat:¥ fine Falcidix retione pau-
eribus,qui in ciuitate funt,vel penitus mendican
tibusyvel alia fultentatione egentibus , exdem pe-
cuniz diftribuantur, ¥ v . ‘
7 @ Hzc tamen omnia locum habere fancijmus,
quido non certi xenonis vel certi ptochotrophii,
vel cestz ecclefiz nominatio  teftatore fubfecura
eftyfed incertus eft eius cenfus.Sin autem in perfo-’
nam cegtam venerabildmve certam domum refpe-
Xerit,ei tantymmodo hereditatem vel legatum co-
evere fancimus , nulla Falcidia nec 1n hac parte
intercédente. B . . - .